PREÇOS  05/2022,  cujo  objeto  é  a  CONSTRUÇÃO  DE
EDIFICAÇÃO, SENDO PROJETO DE CASA DE CONVIVÊNCIA,
CONFORME TERMO DE CONVÊNIO Nº 100479/2022, JUNTO
A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL – SP, a
favor da Empresa:

MAYRELIS  CONSTRUTORA  LTDA  -  TOTAL:  R$
760.859,90(Setecentos  e  Sessenta  Mil,  Oitocentos  e
Cinqüenta  e  Nove  Reais  e  Noventa  Centavos)

Taciba,  20/05/2022 -  Alair  Antônio  Batista  -  Prefeito
Municipal
...........................................................................................................